
 

 

  1 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 02/2024/MAIN  

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 2024-MT-36  

podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník  
 

I.  

Smluvní strany 
Město Žamberk 
se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk  
IČO: 00279846 
DIČ:  CZ699007158 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800 
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Jiřím Mencákem, starostou města 

zastoupené ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel“) 

 

      a 

 

MADOS MT s.r.o. 
se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČO: 25297899 

DIČ: CZ25297899 
Bankovní spojení:
číslo účtu: 
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982 

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Ivo Muthsam, 
zastoupená ve věcech technických: 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

společně („smluvní strany“), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“), 
 

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „Rekonstrukce chodníků – 

ul. Tyršova a Draha, Žamberk (SO 102 a SO 402 – ul. Draha)“ 

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku III. Termíny a místo plnění. 

 

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. doplňuje takto: 

2.1 Dle dohody smluvních stran se předmět díla upravuje dle popisu ve změnovém listu č. 1., který je přílohou a 
nedílnou součástí tohoto dodatku. Změna předmětu díla dle změnového listu č. 1 nemá dopad na cenu díla.  

 

V článku III. Termíny a místo plnění se odst. 3.1. a 3.2 mění a doplňuje takto: 

3.1  Lhůta pro dokončení stavebních prací se prodlužuje z 180 kalendářních dnů na 331 kalendářních dnů, tj. 

o 151 kalendářních dnů. Do této lhůty je zahrnuto zimní období (1. 12. 2024 – 31. 3. 2025). 

Předání a převzetí staveniště:        03. 06. 2024 (skutečnost) 
Zahájení stavebních prací:   den následující po dni předání a převzetí staveniště 

Dokončení stavebních prací:         nejpozději do 331 kalendářních dnů od zahájení stavebních prací 
Předání a převzetí díla (stavby):  poslední den lhůty pro dokončení stavebních prací 
Počátek běhu záruční lhůty:  následující den po protokolárním předání díla bez vad a nedodělků 

 
3.2  Předpokládaný termín ukončení realizace díla:       30. 04. 2025 

 



 

 

  2 

 

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy. 
Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 02/2024/MAIN, resp. smlouvy o dílo č. 2024-MT-36 ze dne 20.05.2024 zůstávají 
v platnosti.  

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 47/2024-RADA/2289 ze dne 25.09.2024. 

Příloha č.1 – Změnový list č. 1  

 

 

V Lupenici, dne (dle elektronického podpisu)   V Žamberku, dne (dle elektronického podpisu) 
 

za: MADOS MT s.r.o.      za: město Žamberk 
 

                   
Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti   Mgr. Jiří Mencák, starosta města 




